Ｎｏ．1

作成者

場所

項目

1

2

3

4

5 施工者連絡事項

6 全体議題・質疑事項

7

項目 未決定事項 決定又は検討事項

その他提出書類

工程・工事状況の説明

主管課指示事項

住宅営繕課指示事項

（その他の出席者）

議題　目次 決定又は検討事項

前回議事録の確認

　第　回～第　回議事録の確認

　決定事項，未決定事項の確認

出 席 者 出席予定者氏名（敬称略） 出席者議事録確認署名欄

（担当課）

（請負者）

打 合 せ 議 事 録 （第　　　回）打 合 せ 議 事 録 （第　　　回）打 合 せ 議 事 録 （第　　　回）打 合 せ 議 事 録 （第　　　回）

工 事 件 名

日 時

Ｎｏ．2

項目 未決定事項 決定又は検討事項

Ｎｏ．3